Решение Дисциплинарного комитета

Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация оценщиков «Экспертный совет»

от «05» мая 2017 г. (протокол № 9)

1. Слушали: вопрос о восстановлении права Карасева Дениса Александровича

(реестровый № 0705 от «22» июня 2012г.) на осуществление оценочной деятельности после

истечения 30 календарных дней - срок применения меры дисциплинарного воздействия в виде

приостановления права осуществления оценочной деятельности, принятого решением

Дисциплинарного комитета (Протокол от 05.04.2017 № 6).

Постановили: руководствуясь статьями 24.3, 24.4 Федерального закона №135-ФЗ «Об

оценочной деятельности в РФ» от 29.07.1998 г., Положением «О Департаменте контроля

Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация оценщиков «Экспертный

совет», а также Положением «О Дисциплинарном комитете Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация оценщиков «Экспертный совет», восстановить право

Карасева Дениса Александровича (реестровый № 0705 от «22» июня 2012г.) на осуществление

оценочной деятельности с 05.05.2017 года.